ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TÂY TRÀ BỒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-UBND

	              Tây Trà Bồng, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 34/GM-UBND
ngày 25/9/2025 của Uỷ ban nhân dân xã Tây Trà Bồng

Ngày 25/9/2025, Uỷ ban nhân dân xã Tây Trà Bồng ban hành Giấy mời số 34/GM-UBND về việc làm việc với hộ ông Hồ Hữu Nghĩa và vợ Hồ Thị Hoa, cư trú tại tổ 1, thôn Bắc Nguyên liên quan đến công tác giải phóng mặt bằng Dự án: Khu tái định cư tổ 3, thôn Tây. Thời gian vào lúc 08 giờ 00 ngày 29/9/2025 (thứ Hai) tại Hội trường nhà văn hoá xã Tây Trà Bồng.
Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên Lãnh đạo UBND xã có cuộc họp đột xuất do UBND tỉnh triệu tập nên Uỷ ban nhân dân xã thay đổi thời gian cuộc họp nêu trên sang 09 giờ 30 ngày 01/10/2025 (thứ Tư), tại Hội trường nhà văn hoá xã. Các nội dung khác giữ nguyên như Giấy mời số 34/GM-UBND.
Nay, Uỷ ban nhân dân xã Thông báo cho các đồng chí dự họp biết, sắp xếp thời gian dự họp đầy đủ./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần theo GM số 34/GM-UBND ngày 25/9/2025 của UBND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Lưu VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

	Hồ Cao Nhã

PAGE
2